In nomine Domini Anno ab eiusdem nativitate millelimo ducentesimo .eptuage.imo 

nono Indichone duodecima, die lutO exeunte Madio. In ducali Palatio communis Vene-

tiarum Prae.enllbus nobilibu. viris Domini. Leonardo Venerio, Marco Aurio, Marco 

GradaDlgo. Paulo de Molino, et Johanne Comano lunc con.i1iariis Domini Ducis, Lau-

tentio et Tarvisio notariis Ducatus et alìls. Cum inter magnificum Dominum Lauren-

I;um TheupuIo Dei gratia Venetiarum, Dalmatiae. atque Chroatiae Ducem et Dominum 

quartae parli., et dimidlae totius Imperii Romaniae et Ambaxatores Potestatis et com-

muni. F orlivij pro parte dicti Potestatis et Communi. luper facto mercatorum et relua· 

Ilone quarantesiml pluru fuissent habiti tractatul. Tandem ad honorem Dei ad COD-

cordlaro pervenerunt modo et forma inferius comprehenli •. Nam miserunt Venetla. Po-

testas et commune Forlivij prudentem virum Dominum Phylippum Ricardum de con-

trala SancIi Aulonij clvilali. eorum per eos Syndicum ad haec conltitutum, sicut patet 

de Syndicatu inltrumento publico manu Iacobi Segasseni nunc notarij ludicil Poteltatil, 

et communi. Forlivij. cuiu. forma inferiul declaratur, qui Syndicus per virtutem et 

Potestatem eidem tradltam a Potestate et communi F orlivij nomine, et Vice Polellati. 

et communll et hominum Forlivij antedlcto Domino Duci recipienti nomine et Vice 

communis et hommum Venetiarum, quod ammodo usque ad duo. annos completos. et 

tantum plul, quantum fuerit ad voluntatem partium, Potestal ac commune et homines 

F orhvij habebunt bomlDe. Venetiarum. et diltrictu. tam mercatorel, quam aliol libero. 

el securol in civitate F orlivij et eiul di.trictu et forlia. terra et aqua, eundo, .Iando et 

redeundo cum mercationibu. et line mercalionibus line aIiquo dalio, lholoneo, vel 

male ablalo per aliquam personaro modo aliquo auferendo, El quod omnes slratal eoruro 

tam per lerraro, quam per aquam per civilatem Forlivij, aut eorum fortiam et districtulll 

habere ad praedlctum lerminum, habebunt et lenebunt liberai, apertas et securas omni-

bUI homimbus Venetiarum. et eiul districtu. tam mercatoribui quam aliil cum merca-

tionibus et line mercationibus. ila quod .i praeda, robaria, ve! offensa, seu dampna 

facta fuerint eil, ve! alicui eorum ab aliqua persona vel gente in civitate F orlivij et 

eiu. fortia. vel diltrictu in personi •• vel rebui per commune F orlivij lDfra unum mensem 

postquam requiliti fuerint ei •• et unicuique eorum debeat emendari, ita quod sit et, vel